

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 01.01. - 30.09.2005

Tammi - syyskuu

- Vuoden 2005 yhdeksän ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 244,8 milj. euroa (229,6 vastaavalla jaksolla vuonna 2004), kasvua 6,6 %.
- Liikevoitto oli 21,1 (21,3) miljoonaa euroa, joka on 8,6 (9,3) % liikevaihdosta.
- Voitto katsauskaudella oli 16,3 (15,9) miljoonaa euroa
- Tulos / osake oli 0,27 (0,26) euroa.
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 18,4 (19,9) % ja omavaraisuusaste 60,1 (61,0) %.

Heinä - syyskuu

- Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 83,4 milj. euroa (75,9 vastaavalla jaksolla vuonna 2004), kasvua 9,9 %.
- Liikevoitto oli 7,8 (7,2) milj. euroa, joka on 9,3 (9,5) % liikevaihdosta.
- Tulos / osake oli 0,10 (0,09) euroa.

IAS/IFRS-RAPORTOINTI

Scanfil Oyj siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämän osavuosisikatsauksen vertailutietoina on käytetty vuoden 2004 IFRS:n mukaisia lukuja. IFRS -raportointiin siirtymisen vaikutukset on esitetty 19.4.2005 julkaistussa pörssitiedotteessa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Kysyntä markkinoilla jatkui hyvänä vuoden kolmannella neljänneksellä ja Scanfil-konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa kasvoi 6,6 % viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Yhtiön toimintaympäristössä ja markkinoilla tapahtuneista muutoksista ja voimakkaasta hintakilpailusta huolimatta Scanfil on toimintaansa kehittämällä ja tuotannon painopistettä suuntaamalla pystynyt säilyttämään kannattavuuden hyvin tyydyttävällä tasolla katsauskauden liikevoiton ollessa 8,6 %. Kolmannen neljänneksen myynti oli 83,4 milj. euroa, jossa on kasvua 9,9 % viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Tietoliikenneasiakkaiden osuus liikevaihdosta katsauskaudella oli noin 77 (79 vastaavalla jaksolla 2004) % ja teollisuuselektronikka-asiakkaiden noin 23 (21) %.

Langattomien tietoliikenneverkkojen tukiasematuotteiden toimitusmäärät pysyivät kolmannella neljänneksellä hyvällä tasolla.

Sopimusvalmistajien toiminnan jatkuva siirtyminen alhaisemman kustannustason maihin sekä alan voimakas hintakilpailu yhdessä uusien tuotteiden edullisempien tuotantokustannusten kanssa aiheuttavat sen, että liikevaihdon kasvu on ollut toimitusmäärien kasvua hitaampaa.

ADSL-tuoteryhmän suunnitellut tuotannon siirrot konsernin edullisempien tuotantokustannusten tehtaille jatkuvat. Tuoteryhmän hintatason lasku ja toimitusmäärien pienentyminen on laskenut ennustetusti tuoteryhmän osuutta konsernin liikevaihdosta.

Teollisuuselektronikka-tuotteiden kysyntä katsauskaudella on ollut tasaista ja hyvällä tasolla. Ulkoistamiskehityksen jatkuessa ja kysynnän kasvaessa uusilla markkinoilla myös teollisuuselektronikan valmistajat etsivät kustannustehokkaimpia kumppaneita, mikä on koventanut hintakilpailua teollisuuselektronikka-tuotteiden markkinoilla.

Scanfilin investoinnit ja toiminnan kasvu edullisemman kustannustason yksiköissä etenevät suunnitellusti ja valitun strategian mukaan. Erityisesti Kiinan toimintojen kehitys on jatkunut nopeana.

Hangzhoussa n. 7 300 neliömetrin tuotantotilojen laajennus on lähes valmis. Uudet integroitujen tukiasemakabinettien valmistukseen tulevat tilat otetaan käyttöön vielä kuluvan neljänneksen aikana, jonka jälkeen Hangzhoun toimitilojen kokonaispinta-ala on noin 31 300 neliömetriä. Lisäksi Hangzhoussa on alustavasti suunniteltu uutta 15 000 neliömetrin laajennushanketta. Uuden hankkeen eteneminen ja mahdollinen toteutusaikataulu riippuvat markkinatilanteen ja kysynnän kehityksestä. Kiinan tytäryhtiöiden myynnin kasvu on jatkunut myönteisesti ja tehtaiden myynti, sisältäen toimitukset myös muille konsernin yksiköille, on jo viidennes koko konsernin myynnistä (11 % vuonna 2004 ja 18 % ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2005). Unkarin tytäryhtiön tuotantotilojen laajennusprojekti on edennyt aikataulun mukaisesti tilojen suunnitteluvaiheeseen. Virossa on valmiit suunnitelmat tuotantotilojen laajenukselle, mutta lopullinen toteuttamisaikataulu on vielä avoin. Viron tehtaant elektronikkavalmistuksen ladontakapasiteettia lisätään vuoden viimeisen neljänneksen aikana. Katsauskauden lopussa 37 % koko henkilöstöstä työskenteli Kiinassa ja kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiöissä työskentelee 64 % konsernin henkilöstöstä.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 244,8 (229,6) milj. euroa, jossa on kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 6,6 %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 42 (41)%, muu Eurooppa 42 (49)%, Aasia 10 (7)% ja USA 6 (3)%. Valuuttakurssien muutosten nettovaikutukset tulokseen ovat olleet vähäisiä.

Liikevoitto katsauskaudella oli 21,1 (21,3) milj. euroa, joka on 8,6 (9,3)% liikevaihdosta.

Katsauskauden voitto oli 16,3 (15,9) milj. euroa, 6,6 (6,9)% liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot.

Osakekohtainen tulos oli 0,27 (0,26) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 18,4 (19,9)%.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on säilynyt hyvänä. Vierasta pääomaa oli 88,4 (79,9) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 63,0 (54,5) milj. euroa ja korollista 25,4 (25,4) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 39,1 (34,7) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 60,1 (61,0)% ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli -10,4 (-7,5)%.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 21,9 (23,7) milj. euroa positiivinen.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 6,9 (4,7) milj. euroa ja ne ovat pääasiassa kone- ja laitehankintoja.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiökokous valtuutti 7.4.2005 hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla ja luovuttamisesta hallituksen esityksen mukaan. Omia osakkeita voidaan hankkia ja luovuttaa enintään kymmenen prosenttia (10 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden äänimäärästä.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä oli 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeuksilla päättyi 01.08.2005. Merkintäaikana ei merkitty yhtään osaketta.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA

Yhtiön omistuksessa oli 30.9.2005 yhteensä 604 600 kpl katsauskaudella

hankittuja omia osakkeita. Hankittujen osakkeiden nimellisarvo oli yhteensä 151 150 euroa ja ne edustivat 1,0 % yhtiön osakepääomasta ja kaikista äänistä. Omien osakkeiden hankinta-arvo oli 2 405 584 euroa ja keskihinta 3,98 euroa/osake. Omat osakkeet on hankittu 1.6.-30.9.2005 välisenä aikana Helsingin Pörssin välityksellä yhtiökokouksen 7.4.2005 hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti tarkoituksiin.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 4,89 euroa ja alhaisin 3,40 euroa kauden päätöskurssin ollessa 4,47 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 9 352 044 kappaletta, mikä vastaa 15,4 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.09.2005 oli 271,4 milj. euroa.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2358 (2094) henkilöä ja kauden lopussa 2409 henkilöä, joista 1546 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Scanfil Engineering Oy on purkautunut 3.5.2005. Yhtiöllä ei ole ollut toimintaa vuoden 2003 jälkeen.

Scanfil Hangzhou Co., Ltd.:n 30.6.2005 tapahtuneen vähemmistöosuuden hankinnan jälkeen konsernin omistusosuus kaikissa tytäryhtiöissä on 100 %.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Langattomien tietoliikenneverkkojen tukiasematuotteiden kysynnän säilyessä viimeisellä neljänneksellä nykyisellä hyvällä tasolla ennustetaan tämän tuoteryhmän myynnin kasvavan markkinak kasvun mukaisesti.

ADSL-tuoteryhmän toimitusmäärät, hintataso ja osuus konsernin liikevaihdosta laskevat edelleen viimeisellä neljänneksellä.

Konsernin koko vuoden liikevaihdon ennustetaan kasvavan kohtuullisesti viime vuoteen verrattuna. Kannattavuuden odotetaan olevan hyvin tyydyttävällä tasolla.

Scanfil toteuttaa aktiivisesti valittua strategiaa, jonka mukaan yhtiön toiminnan kasvu tulee painottumaan matalamman kustannustason yksiköihin. Toimintojen kustannustehokkuutta edelleen parantamalla yhtiö pyrkii vahvistamaan kilpailukykyään ja asemaansa globaaleilla markkinoilla.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
- Liite 5: Segmenttitiedot
- Liite 6: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 7: Lukuja neljännesvuosittain
- Liite 8: Laskelmat IFRS:ään siirtymisen vaikutuksista tilikauden 2004 tulokseen ja omaan pääomaan

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Luvut on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA
milj. euroa

| | 2005 | 2004 | 2005 | 2004 | 2004 |
|----------------------------|--------|--------|---------|---------|---------|
| | 7 - 9 | 7 - 9 | 1 - 9 | 1 - 9 | 1 - 12 |
| LIIKEVAIHTO | 83,4 | 75,9 | 244,8 | 229,6 | 313,4 |
| Valmisteveraston | | | | | |
| lisäys tai vähennys | 0,7 | - 0,6 | 0,7 | - 3,0 | - 2,9 |
| Valmistus omaan käyttöön | 0,0 | 0,1 | 0,1 | 0,1 | 0,3 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,3 | 0,3 | 0,6 | 0,6 | 1,2 |
| Kulut | - 74,3 | - 65,8 | - 217,9 | - 198,2 | - 273,7 |
| Poistot | - 2,2 | - 2,6 | - 7,1 | - 7,8 | - 10,2 |
| LIIKEVOITTO | 7,8 | 7,2 | 21,1 | 21,3 | 28,2 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | - 0,3 | 0,0 | - 0,7 | 0,0 | 0,1 |
| VOITTO ENNEN VEROJA | 7,5 | 7,3 | 20,4 | 21,3 | 28,1 |
| Välittömät verot | - 1,3 | - 1,5 | - 4,1 | - 5,3 | - 6,3 |
| TILIKAUDEN VOITTO | 6,2 | 5,8 | 16,3 | 15,9 | 21,8 |
| Jakautuminen: | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 6,2 | 5,7 | 16,3 | 15,8 | 21,6 |
| Vähemmistölle | | 0,1 | | 0,2 | 0,3 |

KONSERNIN TASE
milj. euroa

| | 30.9. | 30.9. | 31.12. |
|---------------------------------|-------|-------|--------|
| | 2005 | 2004 | 2004 |
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineelliset käyttöomaisuus- | | | |
| hyödykkeet | 56,5 | 58,8 | 55,6 |
| Liikearvo | 3,3 | 3,3 | 3,3 |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 1,1 | 1,2 | 1,1 |
| Myytavissä olevat sijoitukset | 0,3 | 0,2 | 0,2 |
| Saamiset | 0,3 | 0,3 | 0,3 |
| Laskennalliset verosaamiset | 0,3 | 1,0 | 0,4 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 61,6 | 64,8 | 60,8 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 47,0 | 42,5 | 41,4 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 72,3 | 62,5 | 69,9 |
| Ennakkomaksut | 0,2 | 0,3 | 0,2 |
| Käypään arvoon tulosvaikuttei- | | | |
| sesti kirjattavat rahoitusvarat | 15,5 | 1,3 | 11,3 |
| Rahavarat | 23,5 | 33,5 | 23,2 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 158,5 | 140,0 | 146,0 |
| VARAT YHTEENSÄ | 220,1 | 204,7 | 206,9 |

OMA PÄÄOMA JA VELAT

| | | | |
|-------------------------------|-------|-------|-------|
| Emoyhtiön omistajille kuuluva | | | |
| oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 15,2 | 15,2 | 15,2 |
| Ylikurssirahasto | 16,1 | 16,1 | 16,1 |
| Omat osakkeet | - 2,4 | | |
| Muut rahastot | 0,8 | 0,5 | 0,5 |
| Arvonmuutosrahasto | 0,4 | 0,1 | 0,1 |
| Kertyneet voittovarot | 101,7 | 90,3 | 87,6 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva | | | |
| oma pääoma yhteensä | 131,7 | 122,2 | 119,5 |

| | | | |
|--------------------------------------------------|-------|-------|-------|
| Vähemmistön osuus | | 2,7 | 3,4 |
| Oma pääoma yhteensä | 131,7 | 124,9 | 122,8 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Laskennalliset verovelat | 1,8 | 2,3 | 2,1 |
| Eläkevelvoitteet | 0,1 | 3,3 | 0,1 |
| Varaukset | 5,1 | | 5,8 |
| Korolliset velat | 17,9 | 25,4 | 17,9 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 24,8 | 30,9 | 25,8 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Ostovelat ja muut velat | 53,6 | 46,0 | 48,4 |
| Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat | 2,4 | 3,0 | 2,4 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 7,5 | | 7,5 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 63,6 | 48,9 | 58,3 |
| Velat yhteensä | 88,4 | 79,9 | 84,0 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 220,1 | 204,7 | 206,9 |

LIITE 2

| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA | 2005 | 2004 | 2004 |
|----------------------------------------|--------|-------|--------|
| milj. euroa | 1 - 9 | 1 - 9 | 1 - 12 |
| Liiketoiminnan rahavirta | | | |
| Voitto ennen veroja | 20,4 | 21,3 | 28,1 |
| Suoriteperusteisten erien peruminen | 7,1 | 7,5 | 12,1 |
| Nettokäyttöpääoman muutos | - 1,0 | - 0,3 | - 5,0 |
| Maksetut korot ja muut rahoituskulut | - 0,6 | - 0,6 | - 0,8 |
| Saadut korot | 0,3 | 0,4 | 0,6 |
| Maksetut verot | - 4,2 | - 4,6 | - 6,2 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 21,9 | 23,7 | 28,8 |
| Investointien rahavirta | | | |
| Investoinnit pysyviin vastaaviin | - 6,6 | - 3,8 | - 5,8 |
| Käyttöomaisuuden myynti | 0,1 | 0,9 | 3,6 |
| Ostetut tytäryhtiöosakkeet | - 3,9 | | |
| Investointien nettorahavirta | - 10,4 | - 2,9 | - 2,3 |
| Rahoituksen rahavirta | | | |
| Pääomasijoitus | | 0,6 | 1,5 |
| Omien osakkeiden hankinta | - 2,4 | | |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | | 7,5 | 7,5 |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | | - 7,7 | - 7,7 |
| Maksetut osingot | - 6,1 | - 6,7 | - 12,7 |
| Rahoituksen nettorahavirta | - 8,5 | - 6,3 | - 11,4 |
| Muuntoero-oikaisut | 1,5 | + 0,0 | - 0,7 |
| Rahavarat kauden alussa | 34,5 | 20,1 | 20,1 |
| Rahavarojen muutos | 4,5 | 14,6 | 14,4 |
| Rahavarat kauden lopussa | 39,1 | 34,7 | 34,5 |

LIITE 3

| KONSERNIN TUNNUSLUVUT | 2005 | 2004 | 2004 |
|------------------------------|-------|-------|--------|
| | 1 - 9 | 1 - 9 | 1 - 12 |
| Oman pääoman tuotto, % | 17,0 | 17,8 | 18,4 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | 18,4 | 19,9 | 19,8 |

| | | | |
|------------------------------------------------------|--------|--------|--------|
| Korollinen vieras pääoma, milj. euroa | 25,4 | 25,4 | 25,4 |
| Nettovelkaantumisaste, % | -10,4 | - 7,5 | - 7,5 |
| Omavaraisuusaste, % | 60,1 | 61,0 | 59,4 |
| Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa | 6,9 | 4,7 | 6,7 |
| % liikevaihdosta | 2,8 | 2,1 | 2,1 |
| Henkilöstö keskimäärin | 2 358 | 2 094 | 2115 |
| Tulos/osake, euroa | 0,27 | 0,26 | 0,35 |
| Oma pääoma/osake, euroa | 2,19 | 2,01 | 1,97 |
| Osakkeiden lukumäärä tkpl kauden lopussa | 60 714 | 60 714 | 60 714 |
| - ilman omia osakkeita | 60 110 | 60 714 | 60 714 |
| - painotettu keskiarvo | 60 582 | 60 714 | 60 714 |

Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita.
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA milj. euroa

| | Osake pääoma | Yli- kurssi- rahasto | Rahas- tot | Muunto- erot | Voitto- varat | Emo- yhtiön omista- jien osuus | Vähem- mistön osuus | Oma pääoma yht. |
|------------------------------|-----------------|----------------------------|---------------|-----------------|------------------|--------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| Oma pääoma 1.1.2005 | 15,2 | 16,1 | 0,6 | - 1,7 | 89,3 | 119,5 | 3,4 | 122,8 |
| Siirrot rahastoihin | | | 0,6 | | - 0,3 | | | |
| Muuntoerot | | | | 2,8 | 1,4 | | | |
| Osingonjako | | | | | - 6,1 | | | |
| Omien osakkeiden hankinta | | | | | - 2,4 | | | |
| Tilikauden tulos | | | | | 16,3 | | - 3,4 | |
| Oma pääoma 30.9.2005 | 15,2 | 16,1 | 1,2 | 1,1 | 98,2 | 131,7 | 0,0 | 131,7 |
| Oma pääoma 1.1.2004 | 15,2 | 16,1 | 0,3 | -0,7 | 81,5 | 112,4 | 1,9 | 114,3 |
| Siirrot rahastoi- hin | | | 0,2 | | - 0,2 | | | |
| Osingon- jako | | | | | - 6,7 | | | |

| | | | | | | | | |
|------------------|------|------|-----|-----|-------|-------|-----|-------|
| Muuntoerot | | | | 0,7 | - 0,1 | | | 0,6 |
| Tilikauden tulos | | | | | 15,8 | | | 0,2 |
| Oma pääoma | | | | | | | | |
| 30.9.2004 | 15,2 | 16,1 | 0,6 | 0,0 | 90,3 | 122,2 | 2,7 | 124,9 |

LIITE 5

SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN

| milj. euroa | 2005 | 2004 | 2004 |
|---------------------------------|--------|--------|--------|
| | 1 - 9 | 1 - 9 | 1 - 12 |
| LIIKEVAIHTO | | | |
| Eurooppa | 241,2 | 226,6 | 306,8 |
| Aasia | 58,6 | 26,1 | 38,9 |
| Segmenttien välinen liikevaihto | - 55,0 | - 23,1 | - 32,3 |
| Yhteensä | 244,8 | 229,6 | 313,4 |
| LIIKEVOITTO | | | |
| Eurooppa | 14,8 | 19,1 | 24,4 |
| Aasia | 6,3 | 2,2 | 3,8 |
| Yhteensä | 21,1 | 21,3 | 28,2 |

Yhtiö toimii yhdellä toimialalla.

LIITE 6

KONSERNIN VASTUUSITOUIMUKSET

| milj. euroa | 2005 | 2004 | 2004 |
|--------------------------------|-------|-------|--------|
| | 1 - 9 | 1 - 9 | 1 - 12 |
| Annetut kiinteistökiinnitykset | 10,8 | 10,8 | 10,8 |
| Annetut yritysikiinnitykset | 16,4 | 16,4 | 16,4 |
| Annetut pantit | 0,1 | 0,1 | 0,1 |
| Annetut takaukset | 0,8 | 0,9 | 0,9 |
| Leasing- ja vuokravastuut | 0,1 | 0,4 | 0,4 |

LIITE 7

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

| milj. euroa | Q3/05 | Q2/05 | Q1/05 | Q4/04 | Q3/04 | Q2/04 | Q1/04 | Q4/03 |
|--------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Liikevaihto, MEUR | 83,4 | 85,4 | 76,0 | 83,8 | 75,9 | 76,4 | 77,4 | 83,4 |
| Liikevoitto, MEUR | 7,8 | 7,9 | 5,4 | 6,9 | 7,2 | 7,0 | 7,1 | 7,9 |
| Liikevoitto, % | 9,3 | 9,3 | 7,1 | 8,3 | 9,5 | 9,1 | 9,1 | 9,5 |
| Kauden tulos, MEUR | 6,2 | 5,8 | 4,3 | 5,9 | 5,8 | 4,7 | 5,4 | 5,6 |
| Tulos/osake, EUR | 0,10 | 0,10 | 0,07 | 0,09 | 0,09 | 0,08 | 0,09 | 0,09 |

LIITE 8

LASKELMA IFRS:ÄÄN SIIRTYMISEN VAIKUTUKSISTA TILIKAUDEN 2004 TULOKSEEN

| milj. euroa | Q1 | Q1-Q2 | Q1-Q3 | Q1-Q4 |
|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| Tilikauden tulos FAS | 5,1 | 9,6 | 15,1 | 18,2 |
| Työsuhde-etuudet IAS 19 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 3,1 |
| Vaihto-omaisuus IAS 2 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | - 0,1 |
| Liikearvot IFRS 3 | 0,3 | 0,6 | 0,8 | 1,1 |
| Laskennalliset verot IAS 12 | 0,0 | - 0,1 | - 0,1 | - 0,7 |
| IFRS-oikaisut yhteensä | 0,3 | 0,4 | 0,7 | 3,3 |
| Tilikauden tulos IFRS | 5,4 | 10,1 | 15,8 | 21,6 |

LASKELMA IFRS:ÄÄN SIIRTYMISEN VAIKUTUKSISTA OMAAN PÄÄOMAAN

| milj. euroa | 1.1.2004 | 30.9.2004 | 31.12.2004 |
|--------------------------------------------------|----------|-----------|------------|
| Oma pääoma FAS | 114,1 | 123,1 | 117,6 |
| Työsuhde-etuudet IAS 19 | - 3,1 | - 3,1 | 0,0 |
| Vaihto-omaisuus IAS 2 | 0,8 | 0,7 | 0,6 |
| Liikearvot IFRS 3 | 0,0 | 1,0 | 1,3 |
| Laskennalliset verot IAS 12 | 0,8 | 0,7 | - 0,2 |
| Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet IAS 16 | - 0,3 | - 0,3 | 0,0 |
| Rahoitusinstrumentit IAS 39 | 0,1 | 0,1 | 0,1 |
| IFRS oikaisut yhteensä | - 1,7 | - 0,9 | 1,9 |
| Oma pääoma IFRS | 112,4 | 122,2 | 119,5 |

Scanfil Oyj

Veli Torvinen
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Veli Torvinen, puh. (08) 4882 111

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.scanfil.com